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Narewka, 29 lipca 2021 r.
ZP.271.1.3.2021
Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia Zamawiającego 
dot. treści SWZ nr 2.
Zmiana treści SWZ oraz zmiana terminu składania ofert.
Dotyczy: 
„Rewitalizacja Narewki poprzez utworzenie Centrum Sportu i Edukacji – roboty budowlane”, ogłoszenie nr 2021/BZP 00119237/01 z dnia 2021-07-19.
Zamawiający Gmina Narewka z siedzibą w Narewce, ul. Białowieska 1, 17-220 Narewka, woj. Podlaskie na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), udziela odpowiedzi na wniesione pytania:
Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:
Pytanie 1:
W przedmiarze robót nie ma ujętego wykonania izolacji folii w płynie pomieszczeń wilgotnych. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź 1:
Nie przewiduje się stosowania folii w płynie.

Pytanie 2:
Proszę o podanie parametrów wykładziny do sali siłownia i fitness.

Odpowiedź 2:

Należy stosować wykładzinę poliuretanową o danych technicznych.

- Amortyzacja EN 14808 ≥ 25 % 

- Deformacja pionowa EN 14809 ≤ 3.5 mm 

- Poślizg EN 13036-4 80 - 110  

- Odporność na ścieranie EN ISO 5470-1 ≤ 1000 mg

- Odporność na uderzenia EN 1517 ≥ 8 N/m

- Odporność na wgniecenia EN 1516 ≤ 0.5 mm

- Tłumienie dźwięku EN ISO 717-2 ok 18 dB
Pytanie 3:
W przedmiarach robót brak pozycji: przyklejenie wełny mineralnej gr. 10cm w pomieszczeniu kotłowni - proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź 3:

Należy uwzględnić przyklejenie wełny mineralnej gr. 10cm w pomieszczeniu kotłowni w ilości (3,06+3,51)*2,68 = 17,61m2.
Pytanie 4:
Proszę o korektę pozycji nr. 105 przedmiaru budowlanego - Podokienniki prefabrykowane z konglomeratu. Wg naszej oceny jest znacznie większa ilość.

Odpowiedź 4:

Podokienniki zgodnie z pozycją nr 105 przedmiaru robót.

Pytanie 5:
Czy w ofercie należy ująć wycieraczki systemowe zewnętrzne? Jeżeli tak to proszę o korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź 5:

W ofercie należy ująć wycieraczki systemowe zewnętrzne w ilości 4szt.
Pytanie 6:
Proszę o dokładniejsze sprecyzowanie wykazu stolarki budowlanej, a w szczególności podanie materiału, parametrów i współczynników, koloru.

Odpowiedź 6:

Okna zewnętrzne PCV o współczynnikach przenikania ciepła U-0,9W/m2K, kolor w odcieniach brązu na zewnątrz (zgodnie z kolorystyką elewacji), wewnątrz białe.

Drzwi zewnętrzne aluminiowe U-1,3W/m2K, kolor w odcieniach brązu.

Drzwi i ościeżnice wewnętrzne z MDF pokryte płytami HDF okleinowane (wypełnienie plaster miodu) w kolorze jasny dąb (jak w przedmiarze robót). Część drzwi aluminium ciepłe w kolorze jasny dąb.
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp „W przypadku gdy zmiana treści SWZ jest istotna dla sporządzenia oferty lub wymaga od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i przygotowanie ofert, zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie.”, Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 13.08.2021 r. do godz. 8:00 (określony w dziale III rozdział 2 ust. 1 SWZ), wraz z jednoczesnym wydłużeniem terminu otwarcia ofert do dnia 13.08.2021 r. godz. 8:30 (określony w dziale III rozdział 3 ust. 1 SWZ).
Ze względu na zmianę terminu składania ofert, wydłuża się termin związania ofertą do dnia 11.09.2021 r. (określony w dziale III rozdział 4 ust. 1 SWZ).

Wyjaśnienia:
Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.
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